UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH CHÂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Tịnh Châu, ngày     tháng    năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức hội nghị tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND 02 cấp Tỉnh và

Thành phố trên địa bàn xã Tịnh Châu

Thực hiện Công văn số 05/CV-HĐND ngày 25/9/2023 của Hội Đồng Nhân

dân thành phố Quảng Ngãi về việc tổ chức Hội nghị tiếp xúc cử tri của đại biểu

HĐND 02 cấp tỉnh, cấp thành tại xã, phường.

UBND xã Tịnh Châu thông báo về việc tiếp xúc cử tri của đại biểu Hội đồng

nhân dân 02 cấp Tỉnh và Thành phố trên địa bàn xã Tịnh Châu như Sau:

*Thời gian:

-Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 03/10/2023 (thứ 3).

*Địa điểm:

Tại Hội trường UBND xã Tịnh Châu.

Nay UBND xã Tịnh Châu thông báo đến toàn thể nhân dân trên địa bàn xã

được biết tham gia./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các Hội đoàn thể;

- Các thôn Phú Bình, Kim Lộc, Mỹ Lệ;

- Đài truyền thanh;

 - Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Quang Luận

		2023-09-29T13:43:47+0700

		2023-09-29T14:36:27+0700

		2023-09-29T14:36:27+0700

		2023-09-29T14:36:27+0700

		2023-09-29T14:36:27+0700